

Protokół nr 49/VII/2018
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej
VII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 3 września 2018 r.

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, które odbyło się w sali nr 3 w Ratuszu, uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście wymienieni na liście obecności stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu.

Nie byli obecni radni: Jarosław Pakuła, Anna Ryfka oraz Marta Wcisło.

Posiedzenie trwało od godziny 18:00 do 18:30.

Posiedzeniu przewodniczył p. Piotr Dreher – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok (druk nr 1502-1).

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 975/XXXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2017 rok w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (druk nr 1503-1).

3. Informacja z wykonania budżetu miasta Lublin za I półrocze 2018 roku (druk nr 1505-1).

4. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Lublin według stanu na dzień 30 czerwca 2018 roku (druk nr 1506-1).

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Kowalskiej 5 (druk nr 1507-1).

6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin położonego w budynku przy ul. 1 Maja 20 w Lublinie (druk nr 1509-1).

7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 1020/XXXIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustanowienia na rzecz Skarbu Państwa - Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lublinie prawa użytkowania nieruchomości położonej w Lublinie przy alei Spółdzielczości Pracy 3 oraz nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Bazylianówka 6 (druk nr 1512-1).

8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1057/XLI/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku (druk nr 1514-1).

Porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych uwag.

Ad 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok (druk nr 1502-1).

Radny Ryszard Prus poprosił o krótkie przedstawienie projektu uchwały, które wykonała Mirosława Puton dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości. Po wysłuchaniu Pani dyrektor Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie (4 głosy „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”).

Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 975/XXXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2017 rok w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (druk nr 1503-1).

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie w wyniku którego, Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie (4 głosy „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”).

Ad 3. Informacja z wykonania budżetu miasta Lublin za I półrocze 2018 roku (druk nr 1505-1).

W związku z brakiem pytań Przewodniczący kazał zaprotokółować, że „Komisja zapoznała się z informacją i **przyjęła** ją do wiadomości.”

Ad 4. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Lublin według stanu na dzień 30 czerwca 2018 roku (druk nr 1506-1).

W związku z brakiem pytań Przewodniczący kazał zaprotokółować, że „Komisja zapoznała się z informacją i **przyjęła** ją do wiadomości.”

Ad 5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul.Kowalskiej 5 (druk nr 1507-1).

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie w wyniku którego, **propozycja lokalizacji nie uzyskała** wymaganej większości (4 głosy „za”, 4 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”).

Ad 6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin położonego w budynku przy ul. 1 Maja 20 w Lublinie (druk nr 1509-1).

Przewodniczący Komisji spytał jakiemu podmiotowi będzie udzielana dzierżawa. Obecna na posiedzeniu Małgorzata Zdunek zastępca dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem wyjaśniła, że podmiotem tym będzie Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie (8 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”).

Ad 7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 1020/XXXIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustanowienia na rzecz Skarbu Państwa - Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lublinie prawa

użytkowania nieruchomości położonej w Lublinie przy alei Spółdzielczości Pracy 3 oraz nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Bazylianówka 6 (druk nr 1512-1).

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie w wyniku którego, Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie (8 głosów „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”).

Ad 8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1057/XLI/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku (druk nr 1514-1).

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie w wyniku którego Komisja, po zapoznaniu się z opinią Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, zaopiniowała powyższy projekt **pozytywnie** (7 głosów „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”).

Ad.9 Sprawy wniesione.

Na zakończenie posiedzenia głos zabrał radny Piotr Popiel, który spytał się o programy zdrowotne w mieście Lublin. Obecny na posiedzeniu dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Jerzy Kuś wyjaśnił, że obecnie są wdrażane programy szczepień na brodawczaka, profilaktyki zębów oraz program przeciwdziałania otyłości. Następnie radny Piotr Popiel poruszył sprawę zmiany systemu głosowania na sesji. Jego zdaniem obecny system jest przestarzały i jest niewystarczający. Obecny na posiedzeniu sekretarz Andrzej Wojewódzki wyjaśnił, że poczynione są już prace, aby wybrać i wprowadzić nowy system, który prawdopodobnie wejdzie od nowej kadencji. Jako ostateczne zagadnienie radny Piotr Popiel poruszył sprawę, nowej instalacji artystycznej wokół ratusza. Według niego jest ona nietrafiona i nie jest w stanie określić czemu ma służyć i co przedstawiać.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółował:

Przewodniczący Komisji

Łukasz Kowalczyk

Piotr Dreher